РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2020 года                  с. Устюг                                      № 2-1
Об отмене Решения Совета депутатов от 23.09.2020 года № 1-1
На основании заявления председателя Совета депутатов Прокопьева Николая Николаевича о  принятии его отставки, Совет депутатов Устюгского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Отменить Решение от 23.09.2020 года № 1-1 «Об избрании председателя Устюгского сельского Совета депутатов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района.
Председатель Устюгского

Сельского Совета депутатов                                                    Е.Н. Мазуров

Глава Устюгского сельсовета                                                   В.К. Гесс